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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 
 nr sprawy: FHZ.281.42.2019.XIII                                                                          Łódź, dnia 02.07.2019 r. 
 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości szacunkowej poniżej kwoty 443 tys. 
EUR, określonej w przepisach wydanych na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986),  prowadzonego  w  trybie przetargu nieograniczonego, 
na zasadach określonych w SIWZ, na sukcesywne dostawy odczynników chemicznych:  
 
 

 
I. Informujemy, że w dniu: 28.06.2019r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia dla niniejszego postępowania. Treść pytań (przytoczona w oryginale)  
i odpowiedzi ZWiK Sp. z o. o. : 

     
Pytanie 1: 
„Dot. cz. 2 poz. 13 – Wskazany w SIWZ produkt referencyjny w opakowaniu o pojemności 100ml został 
wycofany z oferty firmy Avantor. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 1l 
(najmniejsze dostępne)?” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
W tabeli nr 2 poz. 13 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu  w opakowaniu 1 l. firmy Avantor. 
 
Pytanie 2: 
„Dot. cz. 2 poz. 41 – Wskazany w SIWZ produkt referencyjny został wycofany z oferty firmy Avantor.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu alternatywnego firmy Chempur?” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
W tabeli nr 2 poz. 41 Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu alternatywnego firmy Chempur. 
W tabeli nr 2 poz. 41 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu firmy Sigma-Aldrich nr kat. 398047 
w op. 100g. 
 
Pytanie 3: 
„Tabela 1, pozycja 54 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania innego niż 25g 
opakowania produktu ,,Sodu dichloroizocyjanuran ; Fluka , czystość ≥9%'' ? Producent Merck posiada w ofercie 
opakowanie 100g, natomiast producent Sigma opakowanie 50g.” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
W tabeli nr 1 poz. 54 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu firmy Sigma w op. 50g. 
 
Pytanie 4: 
„Tabela 2, pozycja 13 -  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie opakowania innego niż 100ml 
opakowania produktu ,,Tri-etanoloamina czda op. 100ml Numer POCH: 848430119''? Producent Avantor 
(dawny POCH) posiada najmniejsze opakowanie 1L w swojej ofercie.” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
W tabeli nr 2 poz. 13 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu  w opakowaniu 1 l. firmy Avantor. 
 
 
Pytanie 5: 
„Tabela 2, pozycja 41 - Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie innego producenta dla rezorcyny niż 
Avantor? Producent ten wycofał ten produkt ze swojej oferty.” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
W tabeli nr 2 poz. 41 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu firmy Sigma-Aldrich nr kat. 398047 
w op. 100g. 
 
 
Pytanie 6: 
„Tabela 4, poz. 13 - Producent Avantor wycofał ze swojej oferty produkt czerwień metylowa - czy Zamawiający 
wyraża zgodę na zaproponowanie innego producenta?” 



Odpowiedź Zamawiającego:   
W tabeli nr 3 poz. 13 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu: Czerwień metylowa rozp. w H2O, 
op. = 5 g innego producenta. 
 
 

II. W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami, Zamawiający na podstawie zapisów rozdziału  
VIII pkt 4 SIWZ, modyfikuje treść Formularza ofertowego stanowiącego zał. nr 1 do SIWZ. 

III. Zamawiający anuluje Formularz ofertowy– załącznik nr 1 i wprowadza zmieniony Formularz 
ofertowy  – załącznik nr 1 A – zmodyfikowany dnia 01.07.2019r. 

IV. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
Data zamieszczenia niniejszego pisma na stronie internetowej Zamawiającego: 02.07.2019 r 
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